

Aktiv füttern!

Wir haben das richtige Wildvogelfutter



Tier Total

www.tiertotal.de

TRIXIE Futterspender

zum Aufhängen,
aus robustem, langlebigem Zedernholz,
müheless zu befüllen durch abnehmbares Dach,
Inhalt: 600 ml,
Maße (L x B x H): 12 x 14 x 29 cm



37%
GESPART!

9,99

TRIXIE Futterhaus

zum Aufhängen,
aus Naturholz,
Maße (L x B x H): 32 x 20 x 23 cm



33%
GESPART!

9,99

LandPartie Vogel-Futterkette 8er

650 g,
besonders für Weich- und
Gemischtköster geeignet,
bestehend aus:
4 x Meisenknödel
4 x Erdnuskerne
(je 1 kg = 4,60 €)

Praktisch – zum Aufhängen!



2,99

LandPartie Streufutter plus

1 kg, 2,5 kg oder 10 kg Beutel,
für alle freilebenden Vögel geeignet
1 kg = **1,99 €**
2,5 kg = **3,99 €**
(je 1 kg = 1,60 €)
10 kg = **13,99 €**
(je 1 kg = 1,40 €)

Jetzt im Winter
dran denken!



ab **1,99**

z. B.
Streufutter plus 1 kg

LandPartie Energie-Mix mit Beeren oder Insekten

800 g Beutel oder 2,5 kg Eimer,
besonders für Beerenfresser/Weichköster oder
Insektenfresser geeignet

800 g = **4,49 €**
(je 1 kg = 5,61 €)
2,5 kg = **9,99 €**
(je 1 kg = 4,00 €)



z. B.
Energie-Mix 800 g

ab **4,49**

Vitakraft Vita Garden Energieblock

mit Mehlwürmern oder Erdnüssen,
Futterblock für alle freilebenden Vögel,
300 g (je 1 kg = 5,63 €)



15%
GESPART!

je **1,69**